

## Câmara Municipal

da Estância Turística de Sbitinga - SP

- Capital Nacione 1 - Bondado -

## **REQUERIMENTO**

Câmara Municipal de Ibitinga Protocolo Geral 0002751/2017 Data: 12/06/2017 Horário: 18:02 Legislativo - REQ 471/2017

ASSUNTO: Convite ao Interventor da Santa Casa de Ibitinga para fazer uso da Tribuna Livre do Poder Legislativo de Ibitinga, explanando sobre a situação financeira e também sobre o Quadro de Pessoal do hospital.

Autoria: Vereadores da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga.

Destinatário: Interventor da Santa Casa de Ibitinga - Dr. Edson Fernando Inácio.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário e atendidas às formalidades regimentais, oficie ao destinatário para conhecimento e providências pertinentes.

Conforme o Regimento Interno desta Casa Artigo 286, apresento referida sugestão, convidando o Interventor da Santa Casa de Ibitinga para explanar sobre os problemas **financeiros e também sobre o Quadro de pessoal do hospital.** 

Caso o Diretor não possua tempo hábil, solicito que o mesmo indique pessoa capacitada, responsável dentro do setor, para poder estar presente nesta Casa e realizar as devidas explanações.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 09 de junho de 2017.

Leopoldo Gabriel B. de Oliveira
Vereador - PTB





## Câmara Municipal

da Estância Turística de Sbitinga - SP

- Capital Nacional do Bordado -

Carlos Alberto Dias Marques

Vereador - PSB

(Vice-Presidente da Câmara Municipal)

Jose Aparecido da Rocha

Vereador PSB

(2º Secretário da Mesa Diretora)

Iliny Fernanda Sartori P. Rogério

Vereador - SD

Matheus Valentim de Carvalho

Vereador - PSDB

Tiago Piotto da Silva

Vereador - REDE

AO EGRÉGIO PLENÁRIO EDIFÍCIO OSÓRIO DE SOUZA CALDAS NESTA Antonio Esmael Alves de Mira

Vereador → PTB

(Presidente da Câmara Municipal)

Marco Antônio da Fonseca

Vereador - PTB

(1º Secretário da Mesa Diretora)

Marlos Ribas Mancini

Vereador - PSC

Richard Porto de Rosa

Vereador - PSDB

